АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
 КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2024г                                                                                                      № 37
п. Сибирский

О внесении изменений в постановление № 12 от 20.02.2024г.
«Об утверждении муниципальной целевой программы
«Повышение безопасности дорожного движения
на территории Сибирского сельсовета Купинского района
Новосибирской области на 2024-2026 годы»»

          На основании представления прокуратуры от 31.07.2024 № 2-27-2024 «Об устранении нарушений законодательства о безопасности дорожного движения» внести изменение в постановление № 12 от 20.02.2024 г.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить п.5 «Мероприятия программы» к муниципальной целевой программе «Повышение безопасности дорожного движения на территории Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2024-2026г.г.» подпунктом
- Приобретение светоотражающих элементов для учащихся Сибирской ООШ, воспитанников ДОУ.
2. Дополнить п.3 «Объём и финансирование программы» к муниципальной целевой программе «Повышение безопасности дорожного движения на территории Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2024-2026гг» подпунктом
 - 2024г -  5000 рублей: 2025г – 5000 рублей: - 2026г – 6000 рублей

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Сибирского сельсовета «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области в сети «Интернет».
       3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава Сибирского сельсовета
Купинского района
Новосибирской области                                                       О.С. Алексеева

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02

.0

8

.2024г                                                                                                      № 3

7

п. Сибирский

О

внесении

изменений

в

постановление

№

12

от

2

0

.0

2

.2024г.

«

Об

утверждении

муниципальной

целевой

программы

«Повышение

безопасности

дорожного

движения

на

территории

С

ибир

ского

сельсовета

Купинского

района

Новосибирской

области

на

202

4

-

202

6

годы»

»

На основании представления прокуратуры от 31.07.2024 № 2

-

27

-

2024 «Об

устранении нарушений законодательства о безопасности дорожного движения»

внес

ти изменение в постановление № 12

от 2

0

.0

2

.2024 г.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Дополнить

п.5

«

Мероприятия п

рограммы

»

к муниципальной

целевой

программе «Повышение безопасности дорожного движения на территории

С

ибир

ского сельсовета Купинского района Новосибир

с

кой области на 2024

-

2026г.г.»

подпунктом

-

Приобретение светоотражающих элементов для учащихся С

ибирской О

ОШ,

воспитанников ДОУ.

2. Дополнить

п.

3

«

Объём и финансирование программы

»

к муниципальной

целевой программе «Повышение безопасности дорожного движения на территории

С

ибир

ского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2024

-

2026гг

»

подпунктом

-

2024г

-

5000

рублей

: 2025г

–

5000

рублей:

-

2026г

–

6000 рублей

3

.

Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании

администрации

С

ибир

ского

сельсовета «Муниципальные ведомости» и

разместить на

официальном сайте администрации

С

ибир

ского

сельсовета

Купинского района Новосибирской области в сети «Интернет».

3

.

Контроль

за

исполнением

настоящего

постановления

оставляю

за

собой.

Глава С

ибирского сельсовета

Купинского района

Н

овосибирской области

О.С. А

лексеева

  АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА     КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     02 .0 8 .2024г                                                                                                      № 3 7   п. Сибирский     О   внесении   изменений   в   постановление   №   12   от   2 0 .0 2 .2024г.   « Об   утверждении   муниципальной   целевой   программы   «Повышение   безопасности   дорожного   движения   на   территории   С ибир ского   сельсовета   Купинского   района   Новосибирской   области   на   202 4 - 202 6   годы» »                  На основании представления прокуратуры от 31.07.2024 № 2 - 27 - 2024 «Об  устранении нарушений законодательства о безопасности дорожного движения»  внес ти изменение в постановление № 12   от 2 0 .0 2 .2024 г.     ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.  Дополнить  п.5  « Мероприятия п рограммы »   к муниципальной  целевой  программе «Повышение безопасности дорожного движения на территории  С ибир ского сельсовета Купинского района Новосибир с кой области на 2024 - 2026г.г.»  подпунктом    -   Приобретение светоотражающих элементов для учащихся С ибирской О ОШ,  воспитанников ДОУ.   2. Дополнить  п. 3  « Объём и финансирование программы »   к муниципальной  целевой программе «Повышение безопасности дорожного движения на территории  С ибир ского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2024 - 2026гг »   подпунктом     -   2024г  -     5000  рублей : 2025г  –   5000  рублей:  -   2026г  –   6000 рублей     3 .  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном  издании   администрации  С ибир ского   сельсовета «Муниципальные ведомости» и  разместить на  официальном сайте администрации  С ибир ского   сельсовета  Купинского района Новосибирской области в сети «Интернет».           3 .      Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления   оставляю   за   собой.                 Глава С ибирского сельсовета    Купинского района    Н овосибирской области                                                          О.С. А лексеева